АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНО СТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l/,r/Lop{ ль fol-
пос. Стрелка

О признании утратившими силу
цекоторых постановлений администрации

КрасноСтрельскОго сельского поселения Темрюкскоfо района

В целях приведения муницип€UIьных правовых актов администрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:l. Признать утратившими силу:

1 ) постановление администр ации Краснострельского селъского поселения
Темрюкского района от 7 апре ля 2016 г. J\b 1 1З (б создании рабочей группы по
вопросам миграции при администрации Краснострелъского селъского
поселения Темрюкского района>;

2) постановление администр ациикраснострельского сельского поселения
Темрюкского-района от 2 октября 202з г. N 4з0 (о внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского селъского поселения
Темрюкского района от 7 апре ля 201Ь года й l tЗ <<О создании рабочей группы
по вопросам миграции при администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района>>>>.2, Отделу имущественно-правовьж отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Коркиш*о Т.а.;
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатноМ изданиИ газете ТемрюкСкого района <<Тамань>>, офици€IJIъно
опубликоватъ (разместить) на официал""о, сайте муници11аJIъного
образования Темрюкский район в инфърмационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>, а таК же разместить на официальном сайте администрации
КрасносТрельскоГо сельскОго поселения ТеЙрюкского района.

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на
заместителя главы Краснострельского селъского поселения Темрюкского
района Чиченкина Е.В.

4. Постановление вступ_аед*_в силу после его официалъного

Глава Краснострельского .d'h'ilрпФý Д Ж JЗ"Глава Краснострельского сеiфкбJýДЕ-]З" jýjj
поселения Темрюкского райЫ-Й /;d)-/ С.А. Глущенко